



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 168 419
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORSK PSYKOLOGFORENING
Forretningsadresse: Kirkegata 2
0153 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Edel Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	35 344 122	41 994 416
Kontingenter		58 415 152	54 604 696
Tilskudd		15 547 599	15 761 439
Andre inntekter		1 813 066	1 282 402
Sum inntekter		111 119 939	113 642 954
Kostnader			
Varekostnad		16 044 436	20 076 714
Lønnskostnad	6, 7, 11	59 587 481	61 151 959
Ordinære avskrivninger	5	622 611	860 372
Annen driftskostnad	7	22 615 296	27 807 276
Sum kostnader		98 869 824	109 896 321
Driftsresultat	3	12 250 115	3 746 632
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	4	967 687	1 035 032
Sum finansinntekter		967 687	1 035 032
Netto finans		967 687	1 035 032
Ordinært resultat før skattekostnad		13 217 803	4 781 664
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 217 803	4 781 664
Årsresultat		13 217 803	4 781 664
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 217 803	4 781 664
Totalresultat		13 217 803	4 781 664
Overføringer og disponeringer			
Overført til øremerkede midler/fonds		1 278 459	1 909 423
Overført til/(fra) egenkapital		11 939 344	2 872 241



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer	2	13 217 803	4 781 664



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Kunst		139 480	139 480
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 155 387	1 777 998
Sum varige driftsmidler	5	1 294 867	1 917 478
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler	12	432 239	1 803 077
Sum anleggsmidler		1 727 106	3 720 555
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		110 487	110 487
Fordringer			
Kundefordringer		2 135 352	5 119 739
Andre kortsiktige fordringer		3 430 411	3 481 628
Sum fordringer		5 565 763	8 601 367
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	92 388 769	78 381 377
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		92 388 769	78 381 377
Sum omløpsmidler		98 065 019	87 093 231
SUM EIENDELER		99 792 125	90 813 786

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Fri Egenkapital		43 218 596	31 279 252
Overkurs		41 005 137	39 726 677
Sum innskutt egenkapital		84 223 732	71 005 929
Udisponert resultat			
Sum egenkapital	2	84 223 732	71 005 929
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		67 427	67 427
Sum avsetninger for forpliktelser		67 427	67 427
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		67 427	67 427
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 297 116	3 418 581
Skyldige offentlige avgifter	8	5 110 071	5 158 629
Annen kortsiktig gjeld	8, 9	9 093 780	11 163 220
Sum kortsiktig gjeld		15 500 966	19 740 430
Sum gjeld		15 568 393	19 807 857
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 792 125	90 813 786



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 424787

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 168 419
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORSK PSYKOLOGFORENING
Forretningsadresse: Kirkegata 2
0153 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Edel Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2021



Organisasjonsnr: 970 168 419
NORSK PSYKOLOGFORENING

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	35 344 122	41 994 416
Kontingenter		58 415 152	54 604 696
Tilskudd		15 547 599	15 761 439
Andre inntekter		1 813 066	1 282 402
Sum inntekter		111 119 939	113 642 954
Kostnader			
Varekostnad		16 044 436	20 076 714
Lønnskostnad	6, 7, 11	59 587 481	61 151 959
Ordinære avskrivninger	5	622 611	860 372
Annen driftskostnad	7	22 615 296	27 807 276
Sum kostnader		98 869 824	109 896 321
Driftsresultat	3	12 250 115	3 746 632
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	4	967 687	1 035 032
Sum finansinntekter		967 687	1 035 032
Netto finans		967 687	1 035 032
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 217 803	4 781 664
Årsresultat		13 217 803	4 781 664
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 217 803	4 781 664
Totalresultat		13 217 803	4 781 664
Overføringer og disponeringer			
Overført til øremerkede midler/fonds		1 278 459	1 909 423
Overført til/(fra) egenkapital		11 939 344	2 872 241
Sum overføringer og disponeringer	2	13 217 803	4 781 664



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		67 427	67 427
Sum avsetninger for forpliktelser		67 427	67 427
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld			
		67 427	67 427
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 297 116	3 418 581
Skyldige offentlige avgifter	8	5 110 071	5 158 629
Annen kortsiktig gjeld	8, 9	9 093 780	11 163 220
Sum kortsiktig gjeld		15 500 966	19 740 430
Sum gjeld			
		15 568 393	19 807 857
SUM EGENKAPITAL OG GJELD			
		99 792 125	90 813 786



Organisasjonsnr: 970 168 419
NORSK PSYKOLOGFORENING

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1628310.00	32175.00	179731.00

Note
7

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
President	1225817.00	24171.00	7932.00

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1225817.00	24171.00	7932.00

Note
6

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
45.80

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



RSM Norge AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til Norsk Psykologforening

Årsberetning for 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Norsk Psykologforening er en medlemsorganisasjon med hovedformål å ivareta medlemmenes faglige og økonomiske interesser i deres arbeid som psykologer. Foreningens administrasjon har sine lokaler i Oslo.

Utvikling, resultat og virksomhetens stilling

Norsk Psykologforening har hatt en jevn økning i medlemstall de siste årene. Det utdannes fortsatt flere nye psykologer enn det antall som pensjoneres, og en regner derfor med en fortsatt økning i medlemstall i de nærmeste årene.

Inntektene består først og fremst av kontingentinntekter fra medlemmer, kursavgifter og salg av stillingsannonser og annet i foreningens tidsskrift, foruten tilskudd fra Helsedirektoratet. Psykologforeningen har en omfattende kursvirksomhet, hovedsakelig med kurs for psykologer som vil bli spesialister. Driftsinntektene i 2020 ble 2% lavere og driftskostnadene 10% lavere enn 2019. Resultatregnskapet viser et positivt driftsresultat i 2020 på kr. 12 250 115, i 2019 var resultatet på kr. 3 746 632.

Psykologforeningens økonomiske stilling er solid. Det er styrets oppfatning at egenkapitalen står i et godt forhold til omfanget av driften. Egenkapitalen ved utløpet av 2020 var på kr. 84 223 732. Dette utgjør 84,4% av totalkapitalen, noe som er en økning på 6,2% fra 78% ved forrige årsskifte. 51% av egenkapitalen er å betrakte som fri egenkapital. Bl.a. er nærmere 40,8 mill. kr. av egenkapitalen bundet i Videre- og etterutdanningsfondet. Med en høy andel (98 %) av aktiva plassert som omløpsmidler, er foreningens likviditet svært god.

Finansiell risiko

Det er av styrets oppfatning at Psykologforeningen ikke anses for å være eksponert for vesentlig finansiell markedsrisiko.

Risiko for at medlemmer/kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko (kundefordringer ekskl. avsetning til tap på fordringer) på balansedagen utgjør totalt kr. 2,1 mill. Foreningen vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp med dette som forutsetning.

Selskapet er, som nær alle næringsdrivende selskaper, rammet av Covid-19 utbruddet. Norsk psykologforening vil etter styrets vurdering bli påvirket av reduserte kostnader på grunn





av digitale kurs og vesentlig lavere reisevirksomhet. På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet er det foreløpig ikke mulig å foreta et pålitelig estimat for hvilke konsekvenser dette utbruddet vil ha for selskapets økonomiske stilling. Hvordan utbruddet vil påvirke forutsetningen om fortsatt drift avhenger av hvor langvarig situasjonen vil være, hvilke tiltak myndighetene vil iverksette, og hvordan de nevnte risikoer faktisk vil påvirke selskapet. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører Psykologforeningen oversikt over sykefravær blant de ansatte. Sykefraværet i 2020 var i gjennomsnitt på 6,7 %. Av dette utgjør langtidsfravær 5,3%.

Arbeidsmiljø og generell trivsel på arbeidsplassen er god. Det psykososiale og fysiske arbeidsmiljø er godt. Ledelsen samarbeider godt med personalforeningen og verneombud. Det har ikke vært personskader eller arbeidsulykker i 2020.

Ytre miljø

Med unntak av reiser, forurenser Psykologforeningens virksomhet i liten grad det ytre miljø.

Likestilling

Ved utgangen av 2020 hadde Psykologforeningens sekretariat 45 fast ansatte, hvorav 30 kvinner og 15 menn. Ledergruppen består av 6 ansatte hvorav tre er kvinner. Det råder full likestilling i foreningen og det er derfor ikke planlagt noen tiltak på likestillingsfronten.





Oslo, den 3. juni 2021
Styret i Norsk psykologforening

Håkon Kongsrud Skard
Styrets leder/President

Rune Frøyland
Nestleder/Visepresident

Arnhild Lauveng
Nestleder/Visepresident

Bjarte Bønes Bruntveit
Styremedlem

Britt Randi Hjartnes Schjødt
Styremedlem

Eldrid Robberstad
Styremedlem

Hanne Indregard Lind
Styremedlem

Ingvild Gregersen
Styremedlem

Lars Asle Einarsen
Styremedlem

Siri Næs
Styremedlem

Morten Bremnes
Styremedlem
Leder av SPU

Ole Braarud Tunold
Daglig leder/Generalsekretær





Verification

Transaction 09222115557447992795

Document

Årsberetning

Main document

3 pages

Initiated on 2021-06-03 14:27:41 CEST (+0200) by Intility

eSign (Ie)

Finalised on 2021-06-03 15:33:47 CEST (+0200)

Initiator

Intility eSign (Ie)

esign@intility.no

Signing parties

Håkon Kongsrud Skard (HKS)

On behalf of Norsk Psykologforening

hakon@psykologforeningen.no

48158040

Signed 2021-06-03 14:28:33 CEST (+0200)

Arnild Lauveng (AL)

On behalf of Norsk Psykologforening

arnild@psykologforeningen.no

Signed 2021-06-03 14:37:08 CEST (+0200)

Rune Frøyland (RF)

rfroey@online.no

Signed 2021-06-03 15:13:42 CEST (+0200)

Eldrid Robberstad (ER)

eldrid.robberstad@sola.kommune.no

Signed 2021-06-03 14:39:19 CEST (+0200)

Hanne Indregard Lind (HIL)

On behalf of Norsk Psykologforening

h_indregard@hotmail.com

94805153

Signed 2021-06-03 15:33:47 CEST (+0200)

Ingvild Gregersen (IG)

ingvildg@gmail.com

Signed 2021-06-03 14:30:51 CEST (+0200)

Bjarte Bønes Bruntveit (BBB)

bjartebruntveit@yahoo.no

Schjødt, Britt Randi H. (SBRH)

britt-randi.schjodt@bergen.kommune.no





Verification

Transaction 09222115557447992795

Signed 2021-06-03 14:32:37 CEST (+0200)

Ole Tunold (OT)

On behalf of Norsk Psykologforening
ole@psykologforeningen.no
90890233

Signed 2021-06-03 14:52:07 CEST (+0200)

Lars Asle Einarsen (LAE)

lars.asle.einarsen@gmail.com

Signed 2021-06-03 14:29:34 CEST (+0200)

Signed 2021-06-03 14:29:33 CEST (+0200)

Morten Bremnes (MB)

On behalf of Norsk Psykologforening
bremnesmorten@gmail.com
47838693

Signed 2021-06-03 14:52:54 CEST (+0200)

Siri Næs (SN)

siri.naes@gmail.com

Signed 2021-06-03 14:41:56 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Norsk Psykologforening

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekt	10	35 344 122	41 994 416
Kontingenter		58 415 152	54 604 696
Tilskudd		15 547 599	15 761 439
Andre inntekter		1 813 066	1 282 402
SUM DRIFTSINNTEKTER		111 119 939	113 642 954
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		16 044 436	20 076 714
Lønnskostnad	6, 7, 11	59 587 481	61 151 959
Ordinære avskrivninger	5	622 611	860 372
Annen driftskostnad	7	22 615 296	27 807 276
SUM DRIFTSKOSTNADER		98 869 824	109 896 321
DRIFTSRESULTAT	3	12 250 115	3 746 632
FINANSPOSTER			
Finansinntekter	4	967 687	1 035 032
RESULTAT AV FINANSPOSTER		967 687	1 035 032
ÅRSRESULTAT		13 217 803	4 781 664
OVERFØRINGER			
Overført til/(fra) egenkapital		11 939 344	2 872 241
Overført til øremerkede midler/fonds		1 278 459	1 909 423
SUM OVERFØRINGER	2	13 217 803	4 781 664





Norsk Psykologforening **Balanse**

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Kunst		139 480	139 480
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 155 387	1 777 998
Sum varige driftsmidler	5	1 294 867	1 917 478
Finansielle driftsmidler			
Depositum		202 239	1 573 077
Aksjer og andre verdipapirer	12	230 000	230 000
Sum finansielle driftsmidler		432 239	1 803 077
SUM ANLEGGSMIDLER		1 727 106	3 720 555
OMLØPSMIDLER			
Varebeholdning		110 487	110 487
Fordringer			
Kundefordringer		2 135 352	5 119 739
Andre kortsiktige fordringer		3 430 411	3 481 628
Sum fordringer		5 565 763	8 601 367
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	92 388 769	78 381 377
SUM OMLØPSMIDLER		98 065 019	87 093 231
SUM EIENDELER		99 792 125	90 813 786





Norsk Psykologforening		Balanse	
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Fri Egenkapital		43 218 596	31 279 252
Øremerkede midler/fond		41 005 137	39 726 677
Egenkapital pr. 31.12	2	84 223 732	71 005 929
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		67 427	67 427
Sum avsetning for forpliktelser		67 427	67 427
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 297 116	3 418 581
Skyldige offentlige avgifter	8	5 110 071	5 158 629
Annen kortsiktig gjeld	8, 9	9 093 780	11 163 220
Sum kortsiktig gjeld		15 500 966	19 740 430
SUM GJELD		15 568 393	19 807 857
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 792 125	90 813 786

Oslo, den 3. juni 2021
Styret i Norsk psykologforening





Håkon Kongsrud Skard
Styreleder / President

Rune Frøyland
Nestleder/Visepresident

Arnhild Lauveng
Nestleder /Visepresident

Bjarte Bruntveit
Styremedlem

Britt Randi Hjartnes Schjødt
Styremedlem

Eldrid Robberstad
Styremedlem

Hanne Indregård Lind
Styremedlem

Ingvild Gregersen
Styremedlem

Lars Asle Einarsen
Styremedlem

Siri Nes
Styremedlem

Morten Bremnes
Styremedlem

Ole Braarud Tunold
Daglig leder/Generalsekretær





Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Nedskrivning foretas dersom verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføringsprinsipper

Kursinntekter inntektsføres etter hvert som kursene avholdes.
Kontingentinntekter inntektsføres i den perioden medlemskapet gjelder.
Annonseinntekter inntektsføres i den perioden annonsen gjelder.
Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.
Utbytte på aksjer inntektsføres når de mottas.

Tilskudd

Norsk Psykologforening mottar tilskudd fra det offentlige i forbindelse med følgende aktiviteter:

- Helsedirektoratet som bidrag til videre -og etterutdanning.
- Opplæringsprogrammet for barnefaglig sakkyndighet for domstoler og forvaltning, samt administrering av registeret.
- Helfo i forbindelse med tilskudd til Fond for videre- og etterutdanning av psykologer i privat praksis.
- Psykologforeningen mottar også tariffestede tilskudd i form av OU-midler.

Tilskuddene er ført brutto og ikke til fradrag i kostnadene, slik at regnskapet viser den faktiske aktivitet som er knyttet til tilskuddene.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Norsk Psykologforening

Noter 2020

Note 2 Egenkapital

Egenkapital	01.01.2020	Årsresultat	31.12.2020
Annen fri egenkapital	25 775 767	11 867 813	37 643 580
Sikringfondet	860 402	5 522	865 924
Test og metodefond	3 029 169	44 695	3 073 864
Konfliktfondet	1 466 738	21 314	1 488 052
Testsertifiseringsfondet	147 176	-	147 176
Sum fri egenkapital	31 279 252	11 939 344	43 218 596
Øremerkede midler/fonds			
Sertifiseringsrådet	142 831	-	142 831
Videre og etterutdanning	39 583 846	1 278 459	40 862 305
Sum øremerkede midler/fonds	39 726 677	1 278 459	41 005 136
Egenkapital - totalt	71 005 929	13 217 803	84 223 732

Note 3 Aktivitet

	Andre			Sum
	Inntekter	Personal	kostnader	
Fagpolitisk avdeling	-9 495 000	7 993 781	513 400	-987 819
Forhandlingsavdeling	-3 346 000	13 856 513	2 142 923	12 653 436
Utdanningsavdeling	-30 749 123	12 724 683	14 041 363	-3 983 078
Tidsskriftavdeling	-5 768 050	9 187 414	3 809 234	7 228 598
Generalsekretær stab	-	5 045 917	3 195 983	8 241 900
Administrasjonsavdeling	-59 720 196	6 182 860	12 051 058	-41 486 277
Sentralstyret og valgte organer	-2 041 570	4 596 312	3 529 164	6 083 906
Totalt	-111 119 940	59 587 482	39 283 125	-12 249 334

Norsk Psykologforening setter ikke opp sitt regnskap etter anbefalt regnskapsstandard for ideelle organisasjoner om et aktivitetsregnskap.

Siden virksomheten er organisert i avdelinger etter hvilke oppgaver som skal utføres, vil et avdelingsbasert driftsregnskap gi informasjon om økonomiske forhold knyttet til de forskjellige deler av virksomheten, også aktivitetstyper. For eksempel er det vesentligste av oppgavene knyttet til foreningens rolle som fagforening, knyttet til forhandlingsavdelingen. Andre avdelinger er bl.a. fagpolitisk avdeling, tidsskriftsavdeling og utdanningsavdeling.

I det avdelingsbaserte driftsregnskapet er det meste av felleskostnadene belastet administrasjonsavdelingen, samtidig som hele medlemskontingenten er inntektsført her. Felles kostnader og felles inntekter er ikke fordelt på de avdelinger som utfører oppgaver som er en del av forenings formål. Driftsregnskapet inkluderer heller ikke de ulike fondene som er inkludert i det formelle årsregnskapet.

Note 4 Sammenslåtte poster

Finansinntekter består av:	2020	2019
Renteinntekter	967 687	1 035 032





Norsk Psykologforening

Noter 2020

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og inventar	Hjemmesider	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	1 310 504	3 029 954	139 480	4 479 938
Avgang	-	-	-	-
Tilgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2020	1 310 504	3 029 954	139 480	4 479 938
Akkumulerte av- og nedskrivninger	-902 264	-2 282 807	-	-3 185 071
Balanseført verdi 31.12.2020	408 240	747 147	139 480	1 294 867
Økonomisk levetid	3 år	5 år	Avskrives ikke	
Årets ordinære avskrivninger	227 308	395 303		622 611

Note 6 Lønnskostnader, antall årsverk

	2020	2019
Antall årsverk	45,8	46,2
Lønnskostnad består av:		
	2020	2019
Lønninger	38 365 545	39 181 449
Arbeidsgiveravgift	6 651 122	6 973 338
Honorarer pliktig og fritt	4 383 947	4 544 876
Pensjonskostnader	6 883 576	7 077 827
Andre ytelser	3 303 291	3 374 470
Sum lønnskostnader	59 587 481	61 151 959

Note 7 Ytelser til ledende personer, revisor mv.

	Lønn	Pensjon	Annen godtgjørelse
Generalsekretær	1 628 310	32 175	179 731
President	1 225 817	24 171	7 932

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr. 196 234 (inkl.mva) for revisjon og kr. 78 860 (inkl.mva) for annen bistand, og særattestasjoner.





Norsk Psykologforening

Noter 2020

Note 8 Bankinnskudd

Av bankinnskudd er kr. 3 397 288 bundne midler til dekning av skyldig skattetrekk. Skyldig skattetrekk ved årsskifte utgjorde kr. 2 994 129. Av bankinnskudd tilhører kr 2 294 162 underenheter av Norsk Psykologforening.

Note 9 Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Avsatte feriepenger	4 221 639	4 134 667
Periodisert inntekt	1 275 760	4 338 032
Diverse kortsiktig gjeld	3 596 381	2 690 521
Sum	9 093 780	11 163 220

Under diverse kortsiktig gjeld er det oppført kr 2 294 162 som gjelder bankinnskudd som tilhører lokallag. Tilsvarende beløp er oppført under bankinnskudd, kontanter o.l.

Note 10 Salgsinntekter

	2020	2019
Kursinntekter	29 597 800	35 393 682
Annonser og løssalg	5 008 984	5 687 815
Abonnement	727 338	874 519
Andre inntekter	10 000	38 400
Sum	35 344 122	41 994 416

Note 11 Pensjoner

Foreningen er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon. Eksisterende pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. I 2016 endret foreningen fra en ytelsesbasert pensjonsordning til en hybridpensjonsordning.

Note 12 Investering i aksjer og andel

Navn	Eierandel	Bokført verdi
Akademikerne Pluss AS	6 %	230 000





Norsk Psykologforening

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2020	2019
Regnskapsmessig resultat	13 217 803	4 781 664
Ordinære avskrivninger	622 611	860 372
Endringer i kundefordringer og leverandørgjeld	862 922	2 611 744
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 066 782	2 810 444
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	12 636 554	11 064 224
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-	-293 956
Endring i andre investeringer	1 370 838	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 370 838	-293 956
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av ny gjeld	-	-
Nedbetaling av gammel gjeld	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-
Netto endring i likvider i året	14 007 392	10 770 268
Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01	78 381 377	67 611 109
Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12	92 388 769	78 381 377





Verification

Transaction 09222115557447991537

Document

Årsregnskap

Main document

9 pages

Initiated on 2021-06-03 14:15:52 CEST (+0200) by Intility

eSign (Ie)

Finalised on 2021-06-03 16:37:37 CEST (+0200)

Initiator

Intility eSign (Ie)

esign@intility.no

Signing parties

Håkon Kongsrud Skard (HKS)

On behalf of Norsk Psykologforening

hakon@psykologforeningen.no

48158040

Signed 2021-06-03 14:24:28 CEST (+0200)

Rune Frøyland (RF)

rfroey@online.no

Signed 2021-06-03 14:47:05 CEST (+0200)

Arnhild Lauveng (AL)

On behalf of Norsk Psykologforening

arnhild@psykologforeningen.no

Signed 2021-06-03 14:16:55 CEST (+0200)

Bjarte Bønes Bruntveit (BBB)

bjartebruntveit@yahoo.no

Signed 2021-06-03 14:23:49 CEST (+0200)

Schjødt, Britt Randi H. (SBRH)

britt-randi.schjodt@bergen.kommune.no

Signed 2021-06-03 14:30:40 CEST (+0200)

Eldrid Robberstad (ER)

eldrid.robberstad@sola.kommune.no

Signed 2021-06-03 14:40:12 CEST (+0200)

Hanne Indregard Lind (HIL)

On behalf of Norsk Psykologforening

h_indregard@hotmail.com

94805153

Ingvild Gregersen (IG)

ingvildg@gmail.com

Signed 2021-06-03 14:16:44 CEST (+0200)





Verification

Transaction 09222115557447991537

Hanne I. Lind

Signed 2021-06-03 16:37:37 CEST (+0200)

Lars Asle Einarsen (LAE)
lars.asle.einarsen@gmail.com

Lars Asle Einarsen

Signed 2021-06-03 14:20:51 CEST (+0200)

Morten Bremnes (MB)
On behalf of Norsk Psykologforening
bremnesmorten@gmail.com
47838693

Morten Bremnes

Signed 2021-06-03 15:08:53 CEST (+0200)

Siri Næs (SN)
siri.naes@gmail.com

Siri Næs

Signed 2021-06-03 15:12:56 CEST (+0200)

Ole Tunold (OT)
On behalf of Norsk Psykologforening
ole@psykologforeningen.no
90890233

Ole Tunold

Signed 2021-06-03 14:50:43 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

